



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

EnviroProcess Denmark A/S

Vandværksvej 19, Torrild, 8300 Odder

CVR-nr. 31 09 14 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Lene Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EnviroProcess Denmark A/S Vandværksvej 19, Torrild 8300 Odder Telefon: 87813366 Hjemmeside: www.processing.dk E-mail: info@processing.dk CVR-nr.: 31 09 14 89 Hjemsted: Torrild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Roland Martin, Formand Claes Henrik Wigert Janson Jean Jesper Kristensen
Direktion	Lene Bach Kristensen, adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	SEB
Advokatforbindelse	Advokathuset Odder Advokat N.C. Strauss Holsteinsgade 19, 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet anvender sine ressourcer på aktiviteter til offentlige svømmebade i Danmark.

Selskabet arbejder med en målrettet strategi på at bidrage aktivt til udvikling og optimering af vandbehandling i offentlige svømmebade.

Selskabet EnviroProcess Denmark A/S (tidl. Processing Danmark A/S) blev etableret i 2008 som den danske repræsentant for Processing, en stærk nordisk aktør med kvalitet i højsædet og fokus vandbehandling i offentlige svømmebade.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 784 i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 3.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.661 t.kr. mod -781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af specifikt fejlslagent projektarbejde og det faktum, at selskabets kerne forretning var hårdt ramt af COVID19 restriktioner, som betød nedlukning af selskabets primære kundegruppe offentlige svømmebade / svømmecentre.

Selskabet har pr. balancedagen tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil kunne reetableres igennem egen drift. Ledelsen forventer, at selskabets indtjening på kerne forretningen i 2022 vil være tilbage på samme niveau som før COVID 19 restriktionerne.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Processing Gruppen AB, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til videreførsel af driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	654.897	3.112.918
3 Personaleomkostninger	-3.837.225	-3.841.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.244	-10.863
Driftsresultat	-3.267.572	-739.726
4 Øvrige finansielle omkostninger	-144.000	-260.985
Resultat før skat	-3.411.572	-1.000.711
5 Skat af årets resultat	750.239	219.474
Årets resultat	-2.661.333	-781.237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.661.333	-781.237
Disponeret i alt	-2.661.333	-781.237

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.305	400.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.305</u>	<u>400.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.305</u>	<u>400.932</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.028.458</u>	<u>1.793.562</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.028.458</u>	<u>1.793.562</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.380.451	3.535.307
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	244.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.486	269.852
Udsudte skatteaktiver	784.096	33.857
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	20.000
Andre tilgodehavender	20.020	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.500</u>	<u>19.940</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.511.553</u>	<u>3.878.956</u>
Likvide beholdninger	<u>82.423</u>	<u>4.468.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.622.434</u>	<u>10.141.344</u>
Aktiver i alt	<u>5.972.739</u>	<u>10.542.276</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	801.000	801.000
Overført resultat	-1.512.671	1.148.662
Egenkapital i alt	-711.671	1.949.662
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	195.911	259.811
Anden gæld	199.862	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.773</u>	<u>259.811</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	63.000	62.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	35.206
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	559.607	1.220.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	893.753	2.413.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.817.907	706.592
Anden gæld	804.370	3.894.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.288.637</u>	<u>8.332.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	6.684.410	8.592.614
Passiver i alt	5.972.739	10.542.276

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	801.000	1.148.662	1.949.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.661.333	-2.661.333
	801.000	-1.512.671	-711.671

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Processing Gruppen AB, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til videreførelse af driften for det kommende regnskabsår.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 784 i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.549.714	3.510.188
Pensioner	207.367	246.660
Andre omkostninger til social sikring	80.144	84.933
	3.837.225	3.841.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.867	11.110
Andre finansielle omkostninger	141.133	249.875
	144.000	260.985
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-750.239	-219.474
	-750.239	-219.474

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	411.795	0
Tilgang i årets løb	34.617	411.795
Kostpris 31. december 2021	446.412	411.795
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.863	0
Årets af-/nedskrivninger	-85.244	-10.863
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-96.107	-10.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	350.305	400.932
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	72.121	72.121
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.133.000	15.407.001
Modtagne acontobetalinge	-10.448.607	-16.627.737
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-315.607	-1.220.736
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	244.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-559.607	-1.220.736
	-315.607	-1.220.736

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	801.000	801.000
	801.000	801.000

Aktiekapitalen består af:
800 stk. A-aktier á nom. kr. 1.000
10 stk. B-aktier á nom kr. 100

Ændring i aktiekapitalen for de fire forudgående regnskabsår: Ingen.

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	258.911	63.000	195.911	0
Anden gæld	199.862	0	199.862	199.862
	458.773	63.000	395.773	199.862

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut udgørende indestående på 82 t.kr., og garantistillelser overfor tredjemand med 1.038 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000. t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.380
Goodwill	0
Driftsmidler	305

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr. Derudover har selskabet en frikøbsforpligtelse på 78 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 72 i opsigelseperioden.